
 

visa i webbläsare  

 

HEMSIDA       HÄSTÄGARE       TRAVSKOLA       RESTAURANG 
 

 

Hºgprofilerad tªvlingsdag med toppsport 

Sommaren är här både vädermässigt och travmässigt och på söndag är det dags för en av årets höjdpunkter 

när vi kör årets upplaga av Guldstoet och Hertiginnan av Västergötland Kronprinsessan Victorias Lopp. 

Dessutom bjuds vi på Andra Testet inför StoChampionatet och ett riktigt bra Silverdivisionsförsök i STL. 
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49:e upplagan av Guldstoet 

Det är inte bara det sköna sommarvädret som gör att man känner att storloppssäsongen har börjat på allvar 

utan även söndagens startlistor får det att vattnas i munnen och 51 av dagens startande hästar har mer än 

1000 startpoäng. Årets upplaga av Guldstoet (lopp 8) samlade nio treåriga ston som samtliga redan visat 

lovande takter på tävlingsovalen. 1972 kördes den första upplagan av Guldstoet här på Axevalla och genom 

åren är det flera vinnare som utvecklades vidare till stora stjärnor. Fyra av dem lyckades även vinna 

StoChampionatet året efter: Ina Scot, Lovely Godiva, Lie Detector och Viola Silas. 

 

Här har ni programmet till söndagens topptävlingar: 

Program  
 

 

  

 

 

Photoshots 2 juni 

Här hittar du Photoshots och loppreferat från i 

tisdags när vi hade breddloppstisdag här på 

Axevalla.  

 

Bland annat hade vi Examensprovet och flera 

hemmasegrar! 

Photoshots 2 
juni  

 

 

 

Axplock vecka 23 

Här på Axplock redovisar vi samtliga 

Axevallatränade hästar som har vunnit på 

bortaplan under den senaste veckan. 

 

Följer du länken nedan kommer du till veckans 

axplock som bland annat innehåller Nisse 

Sånnas seger på Åby. 

Axplock v 23  
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Hertiginnan av Vªstergºtland 
Kronprinsessan  Victorias lopp 

Loppet med travsveriges längsta namn, eller Kronprinsessan Victorias Lopp, som vi oftast kallar det har som 

vanligt samlat de flesta av Sveriges mest framgångsrika kvinnliga körsvenner. Bland dessa Solängets 

Susanne H Osterling som i år har chansen att ta hem det vackra vandringspriset Silverhästen för alltid. Det 

krävs tre inteckningar för att göra så och faktum är att Susanne har lyckats med den bedriften en gång 

tidigare också. Där kan man prata om att hålla sig i toppen under en lång period. 

 

  



 

Toppsport ªven i ºvrigt 

Silverdivisionsförsöket (lopp 9) är riktigt vasst på papperet och så även Andra Testet (lopp 6) där vi bland 

annat får se vinnaren av Drottning Silvias Pokal för någon månad sedan, Diana Zet, prova 

StoChampionatsdistansen för första gången. Det gör även vinnare av Guldstoet från ifjol, Mattias Djuses 

Zolly, och Campo Bahias lillasyster American Hill. Dessutom inleds hela GS75-omgången med ett riktigt 

intressant snabblopp över medeldistans! 

 

  



 

Fºrªndringar p¬ trªningslistor 200501-200531 
Totalt antal hªstar i proffstrªning 446. 
Startprissummor och rekord t.o.m. 200604 

Här redovisar vi förändringar på träningslistorna för våra proffstränare 

In och ut på 
listorna  
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Handsome Brad till ¥stersund 

Ulf Stenströmers stjärna Handsome Brad går långresan till Östersund och Jämtlands Stora Pris i morgon 

med 500.000 kronor till vinnaren. Bland motståndarna ser vi bland annat Campo Bahia och Double 

Exposure. Även Stenströmers Vien Ici startar inom V75 under morgondagen. 

 

  

Trevlig helg! 

/Lars, Roger och Sara 

Missa inte att köpa en V75-andel hos en av våra andelsläggare till Östersund i morgon! 

Köp din andel 
här  

 

 

  

Axevallahªstar som startar i helgen 

11 Adamant       Ro    200605-7m / 2160    s                     hälta                                                 
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